



Salo ApS

CVR-nr. 32 88 24 63

Årsrapport

1. januar - 31. december 2013

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. april 2014.

Louis Noël Jensen
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2013	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11



Selskabsoplysninger

Selskabet

Salo ApS
Nordre Fasanvej 108 4
2000 Frederiksberg

CVR-nr.: 32 88 24 63
Stiftet: 15. april 2010
Hjemsted: Frederiksberg
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Louis Noël Jensen

Revision

CHRISTENSEN KJÆRULFF, statsautoriseret revisionsaktieselskab

Dattervirksomhed

IPA ApS, Frederiksberg



Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er at besidde anparter i datterselskabet IPA ApS.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -16.143 kr. mod -6.500 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Bruttotab	-16.143	-6.500
Resultat før skat	-16.143	-6.500
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-16.143	-6.500
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-16.143	-6.500
Disponeret i alt	-16.143	-6.500



Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2013</u>	<u>2012</u>
Anlægsaktiver			
1	Kapitalandel i tilknyttede virksomhed	<u>184.866</u>	<u>184.866</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>184.866</u>	<u>184.866</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>184.866</u>	<u>184.866</u>
	Aktiver i alt	<u>184.866</u>	<u>184.866</u>



Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2013</u>	<u>2012</u>
Egenkapital		
2 Anpartskapital	125.000	125.000
3 Overført resultat	17.205	33.348
Egenkapital i alt	142.205	158.348
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	25.393	0
Anden gæld	17.268	26.518
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	42.661	26.518
Gældsforpligtelser i alt	42.661	26.518
Passiver i alt	184.866	184.866
4 Eventualposter		
5 Nærtstående parter		



Noter

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
1. Kapitalandel i tilknyttede virksomhed		
Kostpris 1. januar 2013	184.866	184.866
Kostpris 31. december 2013	<u>184.866</u>	<u>184.866</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2013	<u>184.866</u>	<u>184.866</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Salo ApS
IPA ApS	100 %	26.817	478.933	184.866

	<u>31/12 2013</u>	<u>31/12 2012</u>
2. Anpartskapital		
Anpartskapital 1. januar 2013	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
3. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2013	33.348	39.848
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-16.143</u>	<u>-6.500</u>
	<u>17.205</u>	<u>33.348</u>

4. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter fra og med regnskabsåret 2013 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter fra og med 1. juli 2012 ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.



Noter

5. Nærtstående parter

Ejerforhold

Følgende er noteret i selskabets fortegnelse som ejer af minimum 5 % af stemmerne eller minimum 5 % af selskabskapitalen:

Louis Noël Jensen, Jens Munks Gade 18, 4. tv., 2100 København Ø


